Ofício Externo n ° 99/2019 - NAF

À Senhora
AMANDA NASSAR
DD. PRESIDENTE CÂMARA
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 -jd Petrópoiis
Araucária-PR

Assunto: Resposta a indicação n °- 52412018

Prefeìtuta do Município de Arau¢•ria

Secretaria Municipal de Governo

Araucåria, 19 de fevereiro de 2019.

Senhora Presidente,

Em resposta a Indicação N ° 524/20i8, de iniciativa do vereador Fábio Alceu
Fernandes, que requer a substituição das lâmpadas fluorescentes por lâmpadas de LED nas
Escolas Púbìicas Municipais, encaminhamos cópia anexa, das informações prestadas pela
Secretaria Municipal de Educação, através do Ofício n ° 11041/20!8,

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos

Atendosamente,

SENtLDO CARVALHO
tário Municipal de Governo

•'tì,•«,,Ol,.O No... ,.
''0...4.°«,• ,°..«

FdNC!0NÁ•,i0...............• ..............

413614-1691
Rua Pedro Druszcz, li! • CEP 83702-080 - Centro - Araucária / PR

ela

Ofício nQ 11041 - CTA

Prefeitura do Nl..ícípío de Arau¢•ria

Secretaria Hunicipal de Educacão

Ao Senhor
GEN1LDO PEREIRA CARVALHO
Secretårio Munícipai de Governo
Secretaria Municipal de Gövemo
AraucåriaiPR

Arauc•ria, 06 de dezembro de 2018.

Assunto: Resposta ã Indicação nç 524/2018 - C•mara Munidpa! de Araucâría

Senhor Secretårio,

Considerando a Indicação n# 524/2018 de iniciativa do Vereador Fabio Alceu
Fernandes, que solicita a substituição das tãmpadas fluorescentes por !ãmpadas de LED nas
Escola Públicas Municipais.

A Secretaria Munícipal de Educação informa que as Iãmpadas estão sendo troçadas

na medida em que queimam.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos nossos protestos de
elevada estima e distinta consideração,

Atenciosamente,

\

ADRIANA DE OLídÉ•RA CHAVES PALM1ERI
SECRETÅRIA MUNICJfPAL DE EDUCAÇÃO

/

Rua Lourenço Jasiocha, 2197 - CEP 83702•O90 - Centro - Araucãria / PR